PARA REDUÇÃO DE CHI, COM 
APROVAÇÃO DE PROJETO DE 
REDE DE DISTRIBUIÇÃO NA 
CONCESSIONÁRIA, PARA 
ATENDER AO PEDIDO DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO 
MUNICÍPIO DE BELMIRO 
BRAGA, MG. 

3.3-De acordo com o mapa de preços, a presente contratação está estimada em R$ 
137.800,00 (Cento e trinta e sete mil e oitocentos reais) 
4 – DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO E ENTREGA: 
4.1-Os serviços serão solicitados de forma parcelada, conforme a necessidade da 
Secretaria Municipal de Obras Públicas através da entrega da AF (Autorização de 
Fornecimento) devidamente assinada, na qual deverá constar além dos quantitativos